
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
61 
36 
73 
25 
91 

115 
7 

69 
4 

167 
77 

Class 
MAX 

MAX 

MAX 

MAX 

MAX 

MAX 

MAX 

MAX 

MAX 

MAX 

MAX 

Name 
ALLAN CROCE / FASP 

ENZO PRANDO / FAUESC 

LUIGI DI LAZZARO / FMA 

GIULIANO RAUCCI / FASP 

LUCCA CROCE / FASP 

JOÃO PEDRO ORBAN / FASP 

RAFAEL PONTES / FASP 

RAFAEL CROCE / FASP 

TITO GIAFFONE / FASP 

BRENO RUBIN / FGA 

HENRIQUE GOMES / FASP 

CHASSIS 
CRG 

TONY KART 

TONY KART 

PRAGA 

CRG 

TONY KART 

CRG 

CRG 

PRAGA 

TONY KART 

KART REPUBLIC 

Laps 
10 
10 
12 
11 
12 
12 
11 
10 
10 
12 
12 

Best Tm 
59.796 

59.817 

59.924 

1:00.147 

1:00.176 

1:00.188 

1:00.212 

1:00.435 

1:00.443 

1:00.485 

1:00.602 

Diff 

0.021 

0.128 

0.351 

0.380 

0.392 

0.416 

0.639 

0.647 

0.689 

0.806 

Gap 

0.021 

0.107 

0.223 

0.029 

0.012 

0.024 

0.223 

0.008 

0.042 

0.117 

In Lap 
2 
4 

12 
10 
3 
8 
6 
8 
9 
5 
4 

S1 Best 
18.808 

18.820 

18.817 

18.930 

19.000 

18.824 

19.080 

18.973 

18.931 

18.995 

19.238 

S2 Best 
20.190 

20.194 

20.308 

20.342 

20.326 

20.284 

20.278 

20.460 

20.464 

20.435 

20.487 

S3 Best 
20.652 

20.653 

20.683 

20.680 

20.745 

20.707 

20.768 

20.802 

20.814 

20.895 

20.785 

Sorted on best lap time

Printed: 10/10/2023 13:45:19 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 
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Licensed to:  Cronoelo 

58º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 2023 
ROTAX MAX 

3o TREINO 

Practice (15:00 Time) started at 13:29:10 

CIRCUITO INTER. TECHSPED - RS 1,517 km 

10/10/2023 13:30 


